Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

01.07.2024 г.                   № 192

г. Шадринск

О приеме детей в 1-ый класс МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 8» на 2024-

2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением Администра-

ции города Шадринска от 21 февраля 2024 г. № 295 «О закреплении муниципальных обще-

образовательных организаций города Шадринска, реализующих образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования за территориями го-

рода Шадринска», на основании заявлений родителей для зачисления их детей в 1-ый класс

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8», руководствуясь Уставом МБОУ «Сред-

няя общеобразовательная школа № 8», утвержденным Постановлением Администрации г.

Шадринска от 22 декабря 2022 года № 2797,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 1-ый класс МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» на 2024-

2025 учебный год с 01.09.2024 г. следующих детей:

№

п/п
ФИО

1.  Балдина Алѐна Александровна

2.  Бездомов Иван Фѐдорович

3.  Бороздина Виктория Александровна

4.  Бурмистрова Виктория Вячеславовна

5.  Васильева Илона Рафаэльевна

6.  Веретнов Максим Андреевич

7.  Дягилев Матвей Сергеевич

8.  Зайкова Диана Дмитриевна

9.  Зубарева Катерина Павловна

10.  Карпухин Александр Иванович

11.  Коновалова Елизавета Ринатовна

12.  Крестьяников Марк Александрович

13.  Ленкова Александра Андреевна

14.  Мосеев Захар Анатольевич

15.  Мылтасов Мирон Александрович

16.  Осипов Даниил Андреевич

17.  Попов Иван Андреевич

18.  Притчина Александра Вячеславовна

19.  Редькин Борис Сергеевич

20.  Рюмина Виктория Андреевна

21.  Саркисова Алина Сергеевна

№

п/п
ФИО

22.  Слиньков Артѐм Александрович

23.  Сорокин Матвей Владимирович

24.  Таскаева Вероника Евгеньевна

25.  Унжакова Милана Николаевна

26.  Усольцева Виолетта Алексеевна

27.  Ширяева Евгения Сергеевна

28.  Алфѐрова Евгения Игоревна

29.  Ахметов Сергей Алексеевич

30.  Брешева Виктория Андреевна

31.  Ворошнин Александр Павлович

32.  Гайнуллина Милана Робертовна

33.  Жиделев Семѐн Дмитриевич

34.  Кондин Кирилл Сергеевич

35.  Коротаева Анастасия Сергеевна

36.  Корякина Милана Сергеевна

37.  Леснов Петр Станиславович

38.  Лукманова Алина Евгеньевна

39.  Орлов Егор Сергеевич

40.  Подгорбунских Варвара Николаевна

41.  Полякова Полина Андреевна

42.  Пономарѐв Дмитрий Александрович

43.  Сажаев Иван Андреевич

44.  Симаков Семѐн Дмитриевич

45.  Тиганов Стефан

46.  Усольцева Алена Алексеевна

47.  Устюжанина Дарья Сергеевна

48.  Файзулина Ралина Романовна

49.  Фѐдоров Данил Александрович

50.  Черемисина Виктория Валерьевна

51.  Шлыкова Анастасия Юрьевна

52.  Шмидт Петр Андреевич

53.  Абсалямов Константин Александрович

54.  Антонов Вячеслав Максимович

55.  Белых Анна Витальевна

56.  Воложанина Кира Юрьевна

57.  Галимова Алиса Фанисовна

58.  Грехова Полина Андреевна

59.  Денисов Артем Сергеевич

60.  Зайцев Михаил Денисович

61.  Касимов Тимур Маратович

62.  Копылов Денис Сергеевич

63.  Коротаев Михаил Леонидович

64.  Куртеев Кирилл Денисович

65.  Лалетин Добромир Денисович

66.  Локшина Ксения Николаевна

67.  Лопарева Анастасия Анатольевна

68.  Лычагина Елизавета Максимовна

69.  Медведева Мария Романовна

70.  Мосеев Никита Максимович

№

п/п
ФИО

71.  Мунтян Данил Дмитриевич

72.  Набиева Юля Римировна

73.  Обабкова Алиса Игоревна

74.  Перепелицина Анна Сергеевна

75.  Плотников Максим Викторович

76.  Самсонов Дмитрий Артѐмович

77.  Суворов Александр Сергеевич

78.  Харина Елизавета Александровна

79.  Андреева Валерия Юрьевна

80.  Артемьев Вадим Ильмирович

81.  Бакиев Тимур Атабекович

82.  Ворошнина Анна Дмитриевна

83.  Денисова Анжелика Александровна

84.  Егоров Глеб Иванович

85.  Жижинова Апполинария Андреевна

86.  Жукова Екатерина Александровна

87.  Заговеньева Татьяна Владиславовна

88.  Зиннер Анастасия Сергеевна

89.  Комаров Максим Андреевич

90.  Ляпина Анжела Андреевна

91.  Неверова Екатерина Евгеньевна

92.  Предеина Екатерина Сергеевна

93.  Самылова Юлия Алексеевна

94.  Сташков Роман Алексеевич

95.  Фролов Матвей Денисович

96.  Храпко Сергей Сергеевич

97.  Язовских Дарья Антоновна

98.  Четвериков Александр Иванович

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой в срок до 01.09.2024 года

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №8»       Е.В.Попова

		2024-07-01T17:25:58+0500
	Попова Елена Владимировна